
ZARZĄDZENIE Nr 0050.155.2020 

BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 31.12.2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie 

przekracza kwoty 130 000 zł netto 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.  3 i 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) art. 44 ust. 3 i ust. 4 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje 

§ 1. Wprowadza się regulamin udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130 000 zł netto zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica i pracowników jednostek 

organizacyjnych  Gminy Łobżenica do zapoznania się z treścią Regulaminu i do przestrzegania 

zawartych w nim postanowień. 

§ 3.Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łobżenica, kierownikom 

referatów Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica i kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Łobżenica. 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie W/37a/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 04 maja 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu o udzielanie zamówień publicznych o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro. 

§ 5.  Dla zamówień rozpoczętych przed wejściem w życie Zarządzenia 0050.155.2020 obowiązują 

regulacje zawarte w Zarządzeniu W/37a/15, o których mowa w § 3.  

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2021 r. i podlega publikacji w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 

 


